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Yhtiökokous

Ilkka-Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiö-
kokous pidetään torstaina 11.4.2002 klo
15.00 Ilkka-Yhtymä Oyj:n pääkonttoris-
sa Seinäjoella, osoitteessa Koulukatu 10,
D-rappu.

Osingonmaksu

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle,
että tilikaudelta 2001 jaetaan osinkoa
1,50 euroa osaketta kohden. Osingon-
maksun täsmäytyspäivä on 16.4.2002 ja
osingonmaksupäivä 23.4.2002, mikäli
hallituksen ehdotus hyväksytään.

Osakkeenomistajille, jotka eivät ole
siirtäneet osakkeitaan arvo-osuusjär-
jestelmään täsmäytyspäivään mennessä,
osinko maksetaan, kun heidän osak-
keensa on siirretty arvo-osuusjärjes-
telmään.

Osakerekisteri

Ilkka-Yhtymä Oyj:n siirryttyä arvo-
osuusjärjestelmään yhtiön osaketietoja
ylläpitää Suomen Arvopaperikeskus Oy,
puhelin (09) 616 671, fax (09) 6166 7368.
Osakastietoja koskevia asioita hoitaa Ilk-
ka-Yhtymä Oyj:ssä  talouspalveluyksik-
kö, jonka osoite on Koulukatu 10, 60100
Seinäjoki, puhelin (06) 418 6643.

Taloudellinen
informaatio

Ilkka-Yhtymä Oyj julkaisee vuonna
2002 osavuosikatsauksen tammi-maalis-
kuulta 24.4.2002, tammi-kesäkuulta
31.7.2002 ja tammi-syyskuulta 23.10.2002.
Osavuosikatsaukset julkaistaan sekä
suomeksi että englanniksi kotisivuil-
lamme osoitteessa  www.ilkka-yhtyma.fi.
Julkaisuja voi myös tilata osoitteesta: Ilk-
ka-Yhtymä Oyj, Osakerekisteri, PL 60,
60101 Seinäjoki, puhelin (06) 418 6643,
sähköposti: tuula.karki@ilkka-yhtyma.fi.
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Suomi koki pitkän nousukauden jäl-
keen viime vuonna taloudellisen taan-
tuman. Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan
alueella toimeliaisuus ei kuitenkaan  hi-
dastunut samalla tavoin kuin suurissa
kasvukeskuksissa.

Alueen teollisuuden kapasiteetti oli
hyvin käytössä, joskin toimialojen välil-

Pitkään jatkunut taloudellinen kasvu
taittui vuonna 2001 ja Suomessa valmis-
tauduttiin euron käyttöönottoon vuoden
2002 alussa. Positiivista kasvua luvan-
neet talousennusteet muuttuivat kesän
ja syksyn myötä vientiteollisuuden ky-
synnän heikkenemisestä johtuen talou-
den taantumaksi. Kasvun pysähtyminen
ja syksyinen New Yorkin terroristi-
hyökkäys supistivat  sanomalehdistön
mainostuloja. Myös kustannuskehitys oli
ennakoitua nopeampaa paperin hinnan
ja jakelukustannusten nousun vuoksi.

Vuosi 2001 osoittautui pettymykseksi
operaattorien ja uusmediayhtiöiden
lupaamien uusien sähköisten mobiili- ja
verkkoliiketoimintojen läpimurtoa odot-
taville sijoittajille ja kuluttajille. Perintei-
set toimijat palveluiden ja median alalla
aktivoituivat. He hakivat yhteistyö-
verkostoja sähköisten asiointipalvelui-
densa tuotekehityksen ja näkyvyyden
varmistamiseksi.

Liikevaihto kehittyi
maltillisesti, kannat-
tavuus säilyi hyvänä

Talouden taantuminen näkyi Ilkka-Yh-
tymän toiminnassa mainostulojen supis-
tumisena. Konsernin ilmoitustulot supis-
tuivat 2,7 prosenttia koko sanomaleh-
distön ilmoitustulojen laskiessa 4,5 pro-
senttia. Sen sijaan levikki- ja paino-
toiminnassa saavutettiin asetetut tavoit-
teet. Konsernin liikevaihto oli 52,6 mil-
joonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 3,4 pro-
senttia I-print Oy:n konsernin ulkopuo-
lelle suuntautuvan liikevaihdon ja
levikkitulojen kasvun seurauksena  I-
print Oy:n ulkoinen liikevaihto kasvoi
18 prosenttia 12,7 miljoonaan euroon.
Suunnitelmien mukaisesti Oy I-print
Wasa Ab fuusioitiin syksyllä I-print
Oy:öön. Tuotantoa kehitettiin hankki-
malla lehtitehtaaseen sisäänpistolaitteis-
to.  I-print Oy toi markkinoille Paino-
työhotelli-palvelukonseptin, jonka avulla
asiakas voi sähköisesti hallinnoida ja
muokata painomateriaaleja reaaliaikai-

sesti ja tehdä painotilauksia kysyntää
vastaavasti.

Ilkka-Yhtymän suunnittelu-, toimeen-
pano- ja seurantajärjestelmää hiottiin
toimintokohtaisten ydinprosessien ja
tytäryhtiökohtaisten tuloskorttien tavoit-

teiden ja seurantakohteiden yhtenäistä-
misellä. Vuoden aikana otettiin käyttöön
ostolaskujen sähköinen kierrätys sekä
tehostettiin toimistoautomaatiojärjes-
telmän käyttöä. Tietohallintostrategiaa ja
tietoturvaa kehitettiin yhteistyössä mui-
den Väli-Suomen lehtiyhtiöiden kanssa.

Taloudellinen katsaus

Graafinen teollisuus

lä oli isoja eroja. Kotimarkkinateolli-
suuden tilauskanta oli hyvä. Palvelualoil-
la odotukset heikkenivät, mutta vuoden
lopulla tilanne parani ja alan yritykset
uskovat kohtuulliseen kasvuun tänä
vuonna. Kuluttajien luottamus tulevai-
suuteen on säilynyt hyvänä. Se näkyy
mm. siinä, että pankeista nostettiin run-
saasti uusia asuntolainoja. Myös maata-

lous investoi viime vuonna vahvasti.

Työttömyys väheni Etelä-Pohjanmaal-
la alkuvuonna, mutta vuoden lopulla työt-
tömien määrä kääntyi jälleen nousuun,
ja Etelä-Pohjanmaalla työttömyysaste oli
vuoden lopulla lomautetut mukaan luki-
en 12,4 prosenttia. Pohjanmaalla joulu-
kuun työttömyysaste oli 10,7 prosenttia.

Graafisen teollisuuden suhdannenä-
kymät muuttuivat kertomusvuoden ai-
kana selvästi negatiivisiksi.  Alan kehi-
tykseen keskeisesti vaikuttavista tekijöis-
tä mediamainonnan arvon kehitys oli
edellisen vuoden kahdeksan prosentin
kasvun jälkeen selvässä laskussa. Gal-
lup-mainostiedon ennakkotilastojen pe-
rusteella prosentuaalisesti suurin vähen-
nys oli televisiomainonnassa ja verkko-
medioissa, yli kahdeksan prosenttia.
Sanomalehdissä mainonta supistui kuu-
si prosenttia ja aikakauslehdissä runsaat
kolme prosenttia. Elokuva- ja radio-
mainonnan mainostulot kasvoivat.

Painotuotteiden  vienti kasvoi edel-
leen sekä Venäjälle että EU-alueelle.
Kokonaisviennin arvoksi ennakoitiin
vuositasolla noin 360 miljoonaa euroa.
Venäjän osuus nousi noin 99 miljoonaan
euroon, ja Ruotsin osuus supistui vajaa-
seen 72 miljoonaan euroon.

Tilastokeskuksen mukaan graafisen
teollisuuden tuotannon volyymi laski
kertomusvuoden tammi-marraskuun ai-
kana 1,4 prosenttia edelliseen vuoteen
verrattuna. Tammi-marraskuun volyymi-
indeksin pisteluku oli 114,8 (1995=100).
Kustannustoiminnan  volyymi-indeksi
laski marraskuuhun mennessä 5,5  ja
nousi erillisen painamisen osalta 0,5
prosenttia.

Alan työttömyydessä ei tapahtunut
mainittavaa kehitystä vuoden aikana.
Työministeriön tilastojen mukaan alan
työntekijäammateissa oli työttömiä työn-
hakijoita marraskuun 2001 lopussa 2493.

Tuottajahintojen nousu hidastui edel-
lisestä vuodesta koko vuoden ajan. Pa-
perin ja kartongin osalta indeksi nousi
lähes 5 prosenttia, mutta selluloosan
osalta indeksi laski peräti 13,5 prosent-
tia. Paperin hintakehitys tasaantui ylei-
sesti kysynnän hiipuessa, mutta hinta oli
yleisesti vielä edellistä vuotta korkeam-
malla.

Graafisen teollisuuden kiinteiden in-
vestointien arvioitiin TT:n tekemän
investointitiedustelun mukaan vuoden
aikana supistuneen lähes 17 prosenttia.
Tullihallituksen tietojen mukaan alan
perinteisten koneiden ja laitteiden maa-
hantuonti supistui kymmenen kuukau-
den aikana noin 11 prosenttia, ainoas-
taan sitomolaitteiden tuonti kasvoi.

Sanomalehdistö

Sanomalehtien levikit laskivat edelleen
vuoden 2001 aikana. Kaikkien sanoma-
lehtien keskimääräinen  levikin lasku oli
0,4 prosenttia edelliseen vuoteen ver-
rattuna. Päivälehtien eli 7-4 kertaa vii-
kossa ilmestyvien lehtien levikki laski

kertomusvuonna keskimäärin 0,2 pro-
senttia.  Harvemmin ilmestyvien eli 3-1
päiväisten sanomalehtien levikki laski
keskimäärin 0,8 prosenttia.

Sanomalehtien Liiton jäsenlehtinä ole-
vien päivälehtien kestotilaushinta oli
vuoden 2001 alussa keskimäärin 147
euroa ja vuoden 2002 alussa keskimää-
rin 154 euroa. Tilaushinta nousi 4,8 pro-
senttia. Seitsenpäiväisten päivälehtien
keskimääräinen kestotilaushinta kerto-
musvuoden alussa oli 168 euroa ja vuo-
den 2002 alussa 174 euroa. Harvemmin
ilmestyvien sanomalehtien kestotilaus-
hinta oli vuoden 2001 alussa keskimää-
rin 45 euroa ja vuoden 2002 alussa 47
euroa. Näiden tilaushinta nousi 5,2 pro-
senttia.

Sanomalehtien Liiton ilmoitusmittaus-
tilaston mukaan jäsenlehtien yhteenlas-
kettu ilmoitustila oli kertomusvuonna
473 palstakilometriä. Luku sisältää sekä
lehdessä että liitteissä julkaistut ilmoi-
tukset. Laskua edelliseen vuoteen ver-
rattuna on 3,1 prosenttia. Vuonna 2000
ilmoitustila lisääntyi 6,3 prosenttia edel-
lisvuodesta  Suomen Gallup Mainostieto
Oy:n tuoteryhmätilaston mukaan väri-
ilmoituksia oli 76 prosenttia kaikkien il-
moitusten palstametrimäärästä. Sanoma-
lehtien ilmoitustuotot laskivat edelliseen
vuoteen verrattuna 4,5 prosenttia.

Toimitusjohtajan katsaus
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Syksyn aikana saatiin päätökseen Sa-
von Mediat Oy:n omistusjärjestelyihin
liittyvät neuvottelut. Savon Mediat Oy
siirtyi Keskisuomalainen Oyj:n tytär-
yhtiöksi 66 prosentin omitusosuudella.
Ilkka-Yhtymä Oyj:n  omistus laski 16.8
prosentista 11,2 prosenttiin. Savon
Mediat Oy:n omistuksesta tehty sopimus
mahdollistaa myös omistuksellisen yh-
teistyön purkamisen, mikäli omistajat
katsovat sen tarpeelliseksi tulevaisuudes-
sa. Omistuksen purkamisen mahdollis-
tamiseksi järjestelyssä sovittiin 1.6.2004
voimaan astuvista optioista, joiden pe-
rusteella enemmistöomistaja voi ostaa
koko yhtiön ja toisaalta vähemmistö-
osakkaat voivat halutessaan luopua
koko omistuksestaan. Järjestelyn jälkeen
Savon Mediat Oy on ilmoittanut pyrki-
vänsä luopumaan Ilkka-Yhtymä Oyj:n
omistuksesta 1.6.2004 mennessä. Saavu-
tettu ratkaisu mahdollistaa Väli-Suomen
lehtitalojen sekä pitkäaikaisen operatii-
visen että omistuksellisen yhteistyön ke-
hittämisen, mikäli omistajat katsovat sen
tulevaisuudessa järkeväksi.

Sanoma- ja kaupunkilehtien moni-
mediakonseptin, sähköisen asioinnin ja
liiketoiminnan kehittämiseen perustettu
Arena-Partners Oy, jonka osakkaina ovat
Kaleva Kustannus Oy, Keski-Pohjan-
maan Kirjapaino Oyj, HSS Media Ab,
Keskisuomalainen Oyj , Savon Mediat
Oy ja Ilkka-Yhtymä Oyj, toi vuoden ai-
kana markkinoille omat operaattoririip-

Ilkka-Yhtymä muodostuu emoyhtiö
Ilkka-Yhtymä Oyj:stä, kustannustoimin-
taa harjoittavista Sanomalehti Ilkka

pumattomat tekstiviestipalvelut sekä
kehitti erilaisia mobiilipalveluita omis-
taja-lehtiensä käyttöön. Vuoden aikana
on kehitetty myös sähköisen liiketoimin-
nan asiakashallintajärjestelmää, joka luo
perustan pitkäjänteiselle sanomalehtien
sähköisen liiketoiminnan  kehittämisel-
le.

Ilkan ja Pohjalaisen verkko- ja mobiili-
palveluita kehitettiin yhteistyössä Arena-
Partners Oy:n kanssa. Työpaikka- ja
lukijailmoitukset julkaistaan painetun
lehden lisäksi myös verkkolehdessä.
Verkkopalveluiden avulla asiakkaat voi-
vat itse hoitaa tilaus-, ilmoitus- ja maksu-
liikenteeseen liittyviä toimintoja asioi-
dessaan Ilkka-Yhtymän maakuntalehti-
en kanssa. Mobiili- ja verkkopalveluita
käytetään myös kilpailuvastausten ja
lukijapalautteen hankinnassa.

Uudistuminen ja
oppiminen

Ilkka-Yhtymän strategia perustuu kan-
nattavaan kasvuun. Varmistaaksemme
tavoitteemme toteutumisen meidän on
kyettävä tuottamaan viestintäpalveluita,
jotka auttavat asiakkaitamme menesty-
mään omassa toiminnassaan. Onnistuak-
semme palveluidemme kehittämisessä
panostamme asiakaslähtöiseen tuoteke-
hitykseen ja laadukkaaseen palveluun.
Tavoitteenamme on löytää hyviä yhteis-

työkumppaneita ja verkostoja, joiden
avulla voimme nostaa osaamistamme
sekä kehittää ja laajentaa kustannus-
tehokkaasti viestintäpalveluitamme.

Henkilökunnan ydinosaamisen syven-
täminen ja laajentaminen sekä työvireen
kehittäminen ovat tärkeimpiä haastei-
tamme. Ydinosaamisalueita olemme
kartoittaneet toimintokohtaisten ydin-
prosessien avulla. Työvireen parantami-
seksi koko henkilökunnalle tarjottu Här-
män Kuntokeskuksen toteuttama kunto-
remonttiohjelma on jatkunut suunni-
tellusti. Olemme edistäneet myös yhteis-
ten arvojen käyttöönottoa, tiimityös-
kentelyä sekä kehittäneet tiedotus- ja
palkitsemisjärjestelmää.

Kiitos tuloksellisesta
vuodesta

Esitän lämpimät kiitokset asiakkail-
lemme, yhteistyökumppaneillemme
sekä omistajille luottamuksesta ja hyväs-
tä yhteistyöstä. Koko henkilöstölle kii-
tos menestyksellisestä, yrittäjämäisestä
työskentelystä vuonna 2001.

Matti Korkiatupa
Toimitusjohtaja

Ilkka-Yhtymä

Oy:stä, Vaasa Oy:stä ja Pohjanmaan Lähi-
sanomat  Oy:stä sekä painotoimintaa
harjoittavasta I-print Oy:stä. Lisäksi kon-

serniin kuuluu kaksi kiinteistöyhtiötä ja
muutamia osakkuusyhtiötä.

Ilkka-Yhtymä Oyj on Ilkka-konsernin
emoyhtiö, jonka osaketta noteerataan
Helsingin pörssin I-listalla. Emoyhtiö
vastaa konsernin strategioiden kehittä-
misestä yhteistyössä tytäryhtiöidensä
kanssa. Ilkka-Yhtymä Oyj tarjoaa tytär-
yhtiöilleen talous-, sijoitus-, henkilöstö-,
kehitys- ja tietohallinto- sekä kiinteistö-

Ilkka-Yhtymä Oyj

palvelut.  Kertomusvuoden aikana var-
mistettiin kaikkien konsernin yhtiöiden
eurovalmiudet. Toimintoja tehostettiin

mm. ottamalla käyttöön koko konser-
nissa sähköinen ostolaskujen käsittely-
järjestelmä.

Vuoden 2000 syksyllä alkanut koko yhtymän henkilöstölle suunnattu Kuntoremontti-ohjelma Härmän Kuntokeskuksessa on saa-
nut myönteisen vastaanoton.

2001 2000
Liikevaihto, 1000 eur 1 864 2 254
Liikevoitto, 1000 eur 2 746 1 463
Henkilöstö keskimäärin 31 28
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Sanomalehti Ilkka Oy kustantaa vuon-
na 1906 perustettua 7-päiväistä Etelä-
Pohjanmaan maakuntalehteä, Ilkkaa.
Vuosi 2001 oli Ilkan 95:s toimintavuosi.
Lehden tarkastettu levikki vuodelta 2001
oli 55 536 kpl (LT2001), joka on 560 kpl
edellisvuotta enemmän. Ilkan levikki-
alueen väki väheni jälleen runsaalla tu-
hannella, mutta siitä huolimatta levik-
kiä kyettiin nostamaan. Levikki vahvis-
tui erityisesti lehden ydinalueilla Etelä-
Pohjanmaan maakunnan ja siihen välit-
tömästi rajoittuvalla Kyrönmaan alueel-
la. Lehden lukijamäärä oli Kansallisen
Mediatutkimuksen mukaan 148 000 kpl
(KMT 2001). Ilkan kokonaissivumäärä oli
9 652.

Yhtiön tavoitteena on julkaista journa-
listisesti korkeatasoista, ilmoitusvälinee-
nä kattavaa, jakeluvarmaa ja kohtuuhin-
taista maakuntalehteä, joka kykenee toi-
mimaan maakuntansa asukkaiden kai-
kinpuoliseksi hyväksi ja puolustamaan
sen etuja.

Asiakas on asetettu Ilkan toiminnan
lähtökohdaksi. Asiakkaan odotuksia on
tutkittu systemaattisesti ja palautteeseen
on reagoitu uudistamalla organisaatio-
ta, sisältöä ja toimintatapoja.

Yhteistyö Väli-Suomen lehtien kans-
sa jatkui Väli-Suomen Media Oy:n puit-
teissa vakiintuneesti Sunnuntaisuoma-
lainen sivustoa ja Helsingin uutistoimi-
tuksen aineistoa julkaisemalla.

Ilkka-Yhtymä Oyj on osakkaana kuu-
den lehtiyhtiön perustamassa Arena
Partners Oy:ssä, joka kehittää sanoma-
lehtien monimediakonseptia sekä säh-
köisiä asiointimenetelmiä ja liiketoimin-

Vaasa Oy on Vaasassa toimiva kustan-
nusyhtiö. Sen päätuote on vuonna 1903
perustettu 7-päiväinen sanomalehti Poh-
jalainen, jonka tarkastettu levikki vuo-
delta 2001 oli 33 491 kpl (LT2001). Leh-
den kokonaissivumäärä oli 8 808. Yhti-
ön kustanteisiin kuului lisäksi kaksi
kaupunkilehteä, vuonna 1982 perustet-
tu Vaasan Ikkuna ja vuonna 1972 pe-
rustettu Uusi Vaasalainen. Uuden Vaa-
salaisen julkaiseminen päättyi toiminta-
vuoden lopussa. Kumpaakin kaupunki-
lehteä on jaettu kerran viikossa Vaasan
kaupunkiin ja Mustasaaren kunnan taa-
jamiin n. 34 500 kappaleen painoksina.

Sanomalehti Pohjalaista tehdään tiet-
tyjä perinteitä vaalien, silti ajan hermol-
la ja uusille ideoille avoinna. Linjavalinta
on osoittautunut oikeaksi, koska lukija-
määrä on pysynyt aikaisempien vuosi-
en tasolla ollen Kansallisen Media-
tutkimuksen mukaan 107 000 kpl (KMT
2001). Pohjalaisen tilaajakanta on vah-

va, sillä tilaajista yhä useampi on kesto-
tilaaja. Lehden yhteistyö painotalon ja
Postin kanssa on tuottanut tulosta ja leh-
den painolaatu on hyvä ja myöhästy-
miset ovat vähentyneet. Pohjalaisen uu-
sin aluetoimitus avasi ovensa Alahär-
mässä vuoden 2001 keväällä ja Pietar-
saaren sekä Kauhajoen aluetoimitusten
toimitilat on uudistettu ajanmukaisiksi ja
toimiviksi.

Yhteistyössä Väli-Suomen lehtien
kanssa toteutettu Sunnuntaisuomalainen
on vahvistanut asemiaan mielenkiintoi-
sena ja aktiivisesti siteerattuna osana
Pohjalaista. Arena Partners -lehtien yh-
teistyön tuloksena on kehitetty www-

Sanomalehti Ilkka Oy

toja. Sanomalehti Ilkka Oy:öön perus-
tettiin vuoden 2001 alussa sähköisen lii-
ketoiminnan yksikkö, joka vastaa mm.
verkko- ja mobiililiiketoimintojen kehit-
tymisestä ja niiden integroinnista osaksi
sanomalehti Ilkan sisältö-, ilmoitus- ja
levikkitoimintoja. Vuoden aikana on
otettu käyttöön erilaisia wap- ja teksti-
viestipalveluita sekä siirretty lukija- ja
työpaikkailmoittelu verkkoon.

Sanomalehti Ilkan vuoden 2001 tulos
toteutui hieman alle tavoitteen, mutta
silti varsin hyvänä ottaen huomioon
maan yleinen taloudellinen tilanne ja
ilmoitustulojen supistuminen.

Vaasa Oy

sivustoa ja tuotu lukijoiden käyttöön
sekä mobiilipalvelut että yrityshake-
misto. Sähköisellä lehdellä on lukijoita
noin 2 000 kpl viikossa.

Vaasa Oy:n vuoden 2001 taloudelli-
nen tulos toteutui arvioitua heikompana
johtuen maan yleisestä taloudellisesta ti-
lanteesta, mutta myös Vaasan talousalu-
een tilanteesta. Vähittäiskaupan kilpai-
lu oli Vaasassa vähäistä, mistä syystä
kaupan ilmoittelu jäi aikaisempaa pie-
nemmäksi. Myös auto- ja rekrytointi-il-
moitusten määrä laski niin Pohjalaisen
levikkialueella kuin muuallakin maassa.
Uusien julkaisujen ilmestyminen vaikutti
lisäksi osaltaan mediamarkkinoihin.

Toimintaedellytyksiä maa-
kunnassa parannettiin uu-
distamalla aluetoimitusten
tilat Pietarsaaressa ja Kau-
hajoella. Alahärmän kes-
kustaan avattiin vuoden
2001 keväällä uusi alue-
toimitus. Avajaisissa luki-
joilla oli mahdollisuus tava-
ta toimituksen väkeä, ker-
toa kuulumisia ja antaa
suoraa lukijapalautetta.

2001 2000
Liikevaihto, 1000 eur 19 871 19 611
Liikevoitto, 1000 eur 4 130 4 760
Henkilöstö keskimäärin 85 86

2001 2000
Liikevaihto, 1000 eur 13 778 14 145
Liikevoitto, 1000 eur 963 1 699
Henkilöstö keskimäärin 113 109

Sanomalehti Ilkka
panostaa kaiken-
ikäisiin lukijoihin.
Lapsiperheiden asi-
oita käsitellään eri-
tyisesti Mukulat-
osastolla. Lehti oli
mukana keväällä
2001 Seinäjoki-
Areenassa järjes-
tetyillä Lapsi- ja
perhemessuilla.
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Pohjanmaan Lähisanomat Oy julkai-
see kuutta puolueisiin sitoutumatonta,
ilmestymisalueensa näköistä, omalei-
maista lehteä: Viiskunta, Härmät, Suu-
pohjan Sanomat, Järviseutu ja Jurvan
Sanomat sekä Etelä-Pohjanmaa.

Alavuden ja ympäristökuntien kahdes-
ti viikossa ilmestyvän Viiskunta-lehden
kokonaissivumäärä oli viime vuonna
1056 kpl. Lehden tarkastettu levikki on
7 531 kpl (LT 2001).

Härmät on Ala- ja Ylihärmän kerran
viikossa ilmestyvä paikallislehti. Lehden
kokonaissivumäärä oli 456 kpl ja viimek-
si tarkastettu levikki 4 084 kpl (LT 2001)

Suupohjan Sanomat, jonka pääasialli-
nen ilmestymisalue käsittää Kristiinan-
kaupungin, Karijoen ja Isojoen, ilmes-
tyy kahdesti viikossa. Lehden kokonais-
sivumäärä oli viime vuonna 1 028 kpl ja
tarkastettu levikki on 4 816 kpl (LT
2001).

Kerran viikossa Jurvassa sekä Teuvan
ja Ilmajoen lähikylissä ilmestyvä Jurvan

Sanomat vietti 25-vuotisjuhlaansa mar-
raskuussa 2001. Tilaisuudessa olivat läs-
nä lehdelle merkittävien sidosryhmien
edustajat. Juhlan yhteydessä Jurvan Sa-
nomat jakoi Putkinotko –näytelmän
esittäneelle Jurvan Harrastajanäyttelijöille
Paikallis-Antti –patsaan.

Jurvan Sanomien tarkastettu levikki on
2 471 kpl (LT 2001). Kuluneen vuoden
kokonaissivumäärä oli 576 kpl.

Järviseudun varsinainen levikkialue kä-
sittää Alajärven lähikuntineen. Lehti ilmes-
tyy kahdesti viikossa. Sen tarkastettu le-
vikki on 6 614 kpl (LT 2001) ja viime
vuoden kokonaissivumäärä 856 kpl.

Iltapäivälehti Etelä-Pohjanmaa ilmes-
tyi viime vuonna kolmasti viikossa ja
vuoden kokonaissivumäärä oli 2 072 kpl.

I-print Oy on Ilkka-konsernin tuotan-
toyhtiö, jonka tehtävänä on konsernin
omien lehtien painamisen lisäksi tuottaa
palveluja asiakaslehdille. I-print Oy:llä on
toimintaa Seinäjoen lisäksi Vaasassa, Ala-
vudella, Helsingissä ja Kristiinankau-
pungissa. Vaasassa sijaitseva Oy I-print
Wasa Ab fuusioitiin emoyhtiöönsä I-print
Oy:öön lokakuun 2001 alussa.

I-print Oy:n perustehtävä on olla
viestintämarkkinoiden johtava yhteistyö-
kumppani, joka tuottaa asiakkaiden
menestystä tukevia painotuotteita sekä
alan palveluja.  Toiminta on yksilöllistä,
monipuolista, uudistumiskykyistä sekä
kannattavaa.

Yrityksen asiakaskunta kotimaassa laa-
jeni ja luottamus yritystä kohtaan mark-
kinoilla kasvoi. Venäjän kauppa alkoi
vuoden 1998 jälkeen uudelleen touko-
kuussa. Vientiä oli lisäksi Ruotsiin, Nor-
jaan ja vuoden lopulla myös Tanskaan.
Heikentyneen ruotsin kruunun myötä
kilpailukyky Ruotsissa heikkeni ja vien-
ti sinne tyrehtyi kokonaan.

Vuoden alussa sanomalehtituotantoa
rasittivat merkittävät paperin hinnanko-
rotukset ja markkinoilla oli havaittavis-
sa selvää sopeutumisvaikeutta muuttu-
neeseen kustannusrakenteeseen. Raaka-
aineiden hintamuutoksista osa jäi vie-
mättä hintoihin. Kilpailutilanne oli koko
vuoden kireä. Uusia tuotteita ei juuri
tullut markkinoille. Myös kirjapaino-toi-
minnassa kilpailu on edelleen kiristynyt
sekä painokset ovat lyhentyneet. Syys-
kuun 11 päivän terroristi-isku WTC:iin
laski väliaikaisesti mainonnan määrää.

Vuoden aikana toimintaympäristössä,
materiaalin hinnanmuutoksia lukuun
ottamatta, ei tapahtunut oleellisia muu-
toksia. Suomeen tuleva uudistunut
painokapasiteetti vaikuttaa vasta vuoteen
2003.

I-print Oy:n Vaskiluodon tehtaalla Vaa-
sassa  saatettiin päätökseen saneeraus-
ja investointiohjelma, johon sisältyi  CTP-
linjan, painokoneen rekisteriautomatii-

kan sekä postituksen uusinnat. I-print
Oy:n Seinäjoen tehtaalla merkittävin in-
vestointi oli sisäänpistolaitteiston käyt-
töönotto keväällä.

I-print Oy on ottanut käyttöön laatu-
järjestelmän, jonka myötä panostettiin
erityisesti asiakaspalveluun ja virheet-
tömään toimintaan mm. nimittämällä
laatuvastaavat eri osastoille. Yritys osal-
listuu myös aktiivisesti Sanomalehtien

Pohjanmaan Lähisanomat Oy

Lehti on muutettu vuoden 2002 alusta
lähtien kerran viikossa ilmestyväksi
ilmaisjakelulehdeksi, jonka jakelumäärä
Seinäjoelle, Nurmoon ja naapurikuntiin
on runsaat 40 000 kpl.

Pohjanmaan Lähisanomat Oy:n toinen
täysi toimintavuosi oli taloudellisesti hiu-
kan edellisvuotta parempi. Tulos ei kui-
tenkaan yltänyt odotetulle tasolle. Mer-
kittävimpänä syynä talouden ennakoi-
tua hitaampaan paranemiseen oli Sei-
näjoella ilmestyvän Etelä-Pohjanmaa –
lehden arvioitua heikompi tulos. Yhti-
ön hallitus teki keväällä 2001 päätök-
sen, jolla kolmesti viikossa ilmestynyt
tilattava Etelä-Pohjanmaa muutettiin ker-
ran viikossa ilmestyväksi ilmaisjakelu-
lehdeksi vuoden 2002 alusta lähtien.

I-print Oy

Liiton ISO-laatu kansalliseksi tavaksi toi-
mia -projektiin.

Internet avusteinen painotöiden hal-
linta- ja tilausjärjestelmä ”Painotyö-
hotelli” sai hyvän vastaanoton markki-
noilla. Yritys toimii aktiivisesti yhteistyös-
sä Väli-Suomen lehtien kanssa osto-,
koulutus- ja benchmark-toiminnassa.

2001 2000
Liikevaihto, 1000 eur 3 769 3 717
Liikevoitto, 1000 eur 72 50
Henkilöstö keskimäärin 38 37

2001 2000
Liikevaihto, 1000 eur 25 397 22 570
Liikevoitto, 1000 eur 2 172 882
Henkilöstö keskimäärin 192 192

Jurvan Sanomien 25-vuotisjuhlassa palkittiin Jurvan Harrastajanäyttelijät Paikallis-
Antti patsaalla.

Yhtymän lehdet
ovat olleet mukana
valtakunnallisessa
Sanomalehti kou-
lussa -projektissa.
Useat koululais-
ryhmät ovat tutus-
tuneet lehden val-
mistukseen lehtien
toimituksessa ja
Lehtitehtaassa.
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Konsernirakenne

Ilkka-konserni muodostuu emoyhtiö
Ilkka-Yhtymä Oyj:stä, kustannustoi-
mintaa harjoittavista Sanomalehti Ilkka
Oy:stä, Vaasa Oy:stä ja Pohjanmaan Lähi-
sanomat Oy:stä. Konserniin kuuluvat li-
säksi lehti- ja arkkipainoyhtiö I-print Oy,
kiinteistöyhtiöt Kiinteistö Oy Seinäjoen
Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo
Osakeyhtiö sekä I-Mediat Oy. Konser-
nin liiketoimintojen päätuotteet ovat
sanomalehdet Ilkka ja Pohjalainen. Muita
julkaisuja ovat paikallislehdet Härmät,
Jurvan Sanomat, Järviseutu, Suupohjan
Sanomat ja Viiskunta sekä kaupunki-
lehdet Etelä-Pohjanmaa ja Vaasan Ikku-
na. Oy I-print Wasa Ab:n sulautuminen
emoyhtiöönsä I-print Oy:öön on rekis-
teröity  30.9.2001.

Konsernitilinpäätöksessä mukana ole-
vat osakkuusyhtiöt ovat Arena Partners
Oy, Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy,
Kristinestads Förlags Ab, Pohjanmaan
Paikallistelevisio Oy, Väli-Suomen Me-
dia Oy sekä Yrittävä Suupohja Oy.

Konserni

Konsernin kustannustoiminnan liike-
vaihto pysyi lähes ennallaan ja graafi-
sen toiminnan liikevaihto kasvoi edelli-
sestä vuodesta. Kustannustoiminnan lii-
kevaihto laski 0,3 % prosentilla edellis-
vuotisesta. Konsernin ulkopuolelle suun-
tautuvan graafisen toiminnan liikevaih-
to kasvoi 18,7 prosenttia edelliseen vuo-
teen verrattuna. Arvopaperikaupan lii-
kevaihto oli 246 tuhatta euroa. Konser-
nin koko liikevaihto tilikaudella oli 52
587 tuhatta euroa (50 856 teur vuonna
2000), mikä on 3,4 prosenttia enemmän
kuin edellisvuonna. Liiketoiminnan muut
tuotot olivat 4 089 tuhatta euroa (2 818
teur), johon sisältyy 3 628 tuhatta euroa
käyttöomaisuuden myyntivoittoja.
Myyntivoitto muodostuu pääosin Savon
Mediat Oy:n osakkeiden myyntivoitosta.

Neuvottelut Savon Mediat Oy:n omis-
tusjärjestelyistä Keskisuomalainen Oyj:n
optiosopimuksen toteuttamiseksi saatet-
tiin päätökseen tilikauden aikana. Neu-
vottelun tuloksena Ilkka-Yhtymä Oyj ja
muut Savon Mediat Oy:n enemmistö-
osakkaat myivät 16,8 % Savon Mediat
Oy:n osakekannasta Keskisuomalainen
Oyj:lle. Ilkka-Yhtymä Oyj:n osuus kaup-
pahinnasta oli noin 4,2 milj. euroa  (25,2
Mmk) ja omistusosuus laski nykyisestä
16,8 %:sta 11,2 %:iin. Savon Mediat Oy:n
omistuksesta tehty sopimus mahdollis-
taa myös omistuksellisen yhteistyön
purkamisen, mikäli omistajat katsovat
sen tarpeelliseksi tulevaisuudessa. Sen
mahdollistamiseksi omistusjärjestelyyn
sisältyy optio, jonka mukaan 1.6.2004
alkaen myyjillä on oikeus myydä Keski-
suomalainen Oyj:lle koko 33,4 %:n
omistuksensa noin 17,2 milj. euron
(102,2 Mmk:n) hintaan. Vastaavasti Kes-
kisuomalainen Oyj:llä on oikeus 1.6.2004
jälkeen ostaa koko vähemmistöosak-
kaiden 33,4 %:n omistus noin 20,8 milj.
euron (123,9 Mmk:n)hintaan. Optioita
käytettäessä kauppahintaan lisätään 33,4
% Savon Mediat Oy:n oman pääoman
muutoksesta 31.12.2000 tilinpäätöksestä
option mahdolliseen käyttämisajankoh-
taan saakka.

Konsernin tilikauden liiketoiminnan
kulut olivat 46 489 tuhatta euroa (44 766
teur), kulut kasvoivat 3,8 prosentilla.
Kasvua oli kaikissa kuluryhmissä.

Tilikauden liikevoitto oli 10 193 tu-
hatta euroa, mikä on 14,4 prosenttia
enemmän kuin vuosi sitten. Konsernin
liikevoittoprosentti oli 19,4, kun se edel-
lisvuonna oli 17,5. Liikevoiton suhteel-
linen kasvu johtui pääosin käyttöomai-
suuden myyntivoitoista. Liikevoitto il-
man käyttöomaisuuden myyntivoittoja
laski hieman.

Nettorahoitustuotot olivat  2 364 tu-
hatta euroa (1 604 teur). Kasvua oli lä-
hinnä osinkotuotoissa. Voitto ennen ve-

roja oli 12 556 tuhatta euroa, kun vas-
taava luku edellisenä vuonna oli 10 513
tuhatta euroa. Välittömät verot olivat 3 661
tuhatta euroa. Konsernin tilikauden voit-
to oli 8 895 tuhatta euroa, jossa on kas-
vua edellisvuodesta 20 prosenttia.

Konsernitaseen loppusumma kasvoi
3 819 tuhannella eurolla 72 095 tuhan-
teen euroon.

Ilkka-Yhtymä Oyj

Ilkka-Yhtymä Oyj:n kertomusvuoden
liikevaihto oli 1 864 tuhatta euroa. Lii-
ketoiminnan muut tuotot olivat 4 707
tuhatta euroa ja ne sisältävät käyttöomai-
suuden myyntivoittoja (3 607 tuhatta
euroa) ja vuokratuottoja.

Emoyhtiön liiketoiminnan kulut olivat
3 826 tuhatta euroa ja liikevoitto oli 2 746
tuhatta euroa. Liikevoittoprosentti oli
147,3. Nettorahoitustuotot olivat 5 730 tu-
hatta euroa.

Voitto ennen satunnaisia eriä oli 8 476
tuhatta euroa. Emoyhtiön satunnaiset erät
(170 teur) muodostuvat saaduista konser-
niavustuksista. Poistoeron vähennys on
232 tuhatta euroa. Emoyhtiön tilikauden
verot olivat 2 599 tuhatta euroa ja tili-
kauden tulos 6 279 tuhatta euroa. Emo-
yhtiön taseen loppusumma oli 53 838
tuhatta euroa.

Tytäryhtiöt

Sanomalehti Ilkka Oy kustantaa sano-
malehteä Ilkka. Yhtiön tilikauden liike-
vaihto oli 19 871 tuhatta euroa, joka on
1,3 prosenttia edellisvuotta enemmän.
Liiketoiminnan muut tuotot olivat 83
tuhatta euroa. Yhtiön liiketoiminnan
kulut kasvoivat 5,2 prosenttia 15 824
tuhanteen euroon. Tilikauden liikevoitto
oli 4 130 tuhatta euroa ja liikevoittopro-
sentti 20,8.

Vaasa Oy kustantaa sanomalehti Poh-
jalaisen lisäksi kaupunkilehteä Vaasan

Ikkuna. Vuonna 2000 hankitun kaupun-
ki-lehden Uusi Vaasalainen julkaisemi-
nen päättyi toimintavuoden lopussa.
Yhtiön tilikauden liikevaihto oli 13 778
tuhatta euroa, joka on 2,6 prosenttia
edellisvuotista vähemmän. Liiketoimin-
nan muut tuotot olivat 53 tuhatta euroa.
Yhtiön liiketoiminnan kulut kasvoivat
3,1 prosenttia 12 868 tuhanteen euroon.
Tilikauden liikevoitto oli 963 tuhatta
euroa ja liikevoittoprosentti 7,0.

Pohjanmaan Lähisanomat Oy kustan-
taa viittä paikallislehteä ja yhtä kaupun-
kilehteä. Yhtiön tilikauden liikevaihto oli
3 769 tuhatta euroa, joka on 1,6 pro-
senttia edellisvuotta enemmän. Liiketoi-
minnan muut tuotot olivat  90 tuhatta
euroa. Yhtiön liiketoiminnan kulut nou-
sivat 1,2 prosenttia 3 787 tuhanteen
euroon. Tilikauden liikevoitto oli 72 tu-
hatta euroa ja liikevoittoprosentti 1,9.

Lehti- ja arkkipainoyhtiö I-print Oy:n
tilikauden liikevaihto oli 22 157 tuhatta
euroa, mikä on 16,8 prosenttia edellis-
vuotista enemmän. Liiketoiminnan muut
tuotot olivat 370 tuhatta euroa ja liike-
toiminnan kulut 20 714 tuhatta euroa.
Tilikauden liikevoitto oli 1 818  tuhatta
euroa ja liikevoittoprosentti 8,2.  Luvut
eivät ole suoraan vertailukelpoisia joh-
tuen lokakuussa tapahtuneesta tytäryh-
tiö Oy I-print Wasa Ab:n sulautumisesta
emoyhtiö I-print Oy:öön. Emoyhtiöönsä
I-print Oy:öön 30.9.2001 sulautuneen
Oy I-print Wasa Ab:n yhdeksän kuukau-
den  liikevaihto oli 4 808 tuhatta euroa
ja liiketoiminnan muut tuotot neljä tu-
hatta euroa. Yhtiön liiketoiminnan ku-
lut olivat 4 458 tuhatta euroa ja liike-
voitto 354 tuhatta euroa. I-print Oy:n ja
Oy I-print Wasa Ab:n muodostaman ala-
konsernin yhteenlaskettu liikevaihto oli
kertomusvuonna 25 397 tuhatta euroa,
liiketoiminnan muut tuotot 94 tuhatta
euroa. I-print-konsernin liiketoiminnan
kulut kasvoivat edellisvuodesta 7,3 pro-
senttia 23 324 tuhanteen euroon. Ala-
konsernin liikevoitto oli 2 172 tuhatta
euroa ja liikevoittoprosentti 8,6.

Tilinpäätös vuodelta 2001
Hallituksen toimintakertomus



14 15

Ilkka-Yhtymä Oyj:n kaupparekisteriin
merkitty osakepääoma oli 31.12.2001
3.259.074 euroa. Osakepääoma jakau-
tuu 3.259.074 nimellisarvoltaan 1 euron
osakkeeseen. Osakkeet jakautuvat kah-
teen sarjaan. I-sarjan ja II-sarjan osak-
keet eroavat toisistaan siten, että jokai-
nen I-sarjan osake tuottaa oikeuden
yhtiökokouksessa äänestää kahdella-
kymmenellä (20) äänellä ja II-sarjan osa-
ke yhdellä (1) äänellä. Kummankin sar-
jan osakkeet oikeuttavat yhtä suureen
osinkoon.

Yhtiöjärjestyksen mukaan vähimmäis-
pääoma on 3 miljoonaa euroa ja enim-
mäispääoma 12 miljoonaa euroa, joissa
rajoissa osakepääomaa voidaan korot-
taa tai alentaa yhtiöjärjestystä muuttamat-
ta. Osakkeet jakautuvat I-sarjan ja II-sar-
jan osakkeisiin siten, että I-sarjan osak-
keita on vähintään 950.000 ja enintään
3.360.000 kappaletta ja II-sarjan osak-
keita on vähintään 2.050.000 ja enintään
8.640.000 kappaletta.

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiöko-
kouksessa ei kukaan voi äänestää omas-
ta puolestaan tai toisen valtuuttamana

yhteensä suuremmalla äänimäärällä kuin
yhdellä kahdeskymmenesosalla (1/20)
kokouksessa edustetusta koko äänimää-
rästä.

Yhtiön I-sarjan osakkeita koskee suos-
tumuslauseke, jonka mukaan osaketta
ei ilman hallituksen suostumusta saa siir-
tää toiselle henkilölle.

Arvopaperimarkkinalain
2 luvun 10 §:n mukainen
julkistaminen

Ilkka-Yhtymä Oyj on 23.11.2001 saa-
nut ilmoituksen sopimuksesta, joka to-
teutuessaan johtaa siihen, että sekä Sa-
von Mediat Oy:n  että sen konsernin
osuus Ilkka-Yhtymä Oyj:ssä  tulee vä-
henemään nykyisistä omistusosuuksista
alle kahdeskymmenesosaan (1/20) sekä
äänimäärästä että osakepääomasta.

Savon Mediat Oy ja sen tytäryhtiö
Turvakoski Oy ovat 22.11.2001 Etelä-
Pohjanmaan Lehtiseura r.y:n, Sanoma
Osakeyhtiön ja TS-Yhtymä Oy:n kanssa
allekirjoitetulla sopimuksella sitoutuneet

myymään kaikki omistamansa Ilkka-
Yhtymä Oyj:n I-sarjan ja II-sarjan osak-
keet. Myynnit toteutetaan edellyttäen
että tietyt, mm. myyntihintaa koskevat
ehdot täyttyvät.

Edellä tarkoitettu myyntisitoumus on
voimassa II-sarjan osakkeiden osalta
1.6.2004 saakka ja I-sarjan osakkeiden
osalta toistaiseksi, päättyen aikaisintaan,
kun Savon Mediat Oy:n emoyhtiö Kes-
kisuomalainen Oyj:stä on mahdollisesti
tullut Savon Mediat Oy:n kaikkien osak-
keiden omistaja.

Savon Media Oy ja sen tytäryhtiö
Turvakoski Oy omistivat tilikauden vaih-
teessa Ilkka-Yhtymä  Oyj:n I-osakkeita
200 948 kpl ja II-osakkeita 253 060 kpl,
joka on yhteensä noin 13,9 prosenttia
Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakepääomasta.

Osakkeen noteeraus
ja vaihto

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osaketta on no-
teerattu Helsingin Pörssissä vuodesta
1981 lähtien. II-sarjan osaketta on no-

Tytäryhtiöt Kiinteistö Oy Seinäjoen
Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo
Osakeyhtiö ovat kiinteistöyhtiöitä.

I-Mediat Oy:ssä ei ole toimintaa.  Näi-
den yhtiöiden liikevaihto oli kertomus-
vuonna yhteensä 404 tuhatta euroa.

Sähköinen viestintä

Ilkka-Yhtymä Oyj on osakkaana Poh-
janmaan Paikallistelevisio Oy:ssä (PPTV
Oy) 50%:n osuudella. Pohjanmaan
Paikallistelevisio Oy:n maksu-TV-liike-
toiminta myytiin 26.6.2001 allekir-
joitetulla kauppasopimuksella Vaasan
Läänin Puhelin Oy:lle. Myös jäljelle jää-

Yhtiökokous, hallintoneuvosto ja hallitus

Varsinainen yhtiökokous 24.4.2001
vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2000,
myönsi vastuuvapauden hallintoneuvos-
ton ja hallituksen jäsenille sekä toimi-
tusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jae-
taan 114 % osakepääomalle, eli 1,14
euroa/osake.

Yhtiökokous perui 11.4.2000 annetun
valtuutuksen ja valtuutti hallituksen yh-
den vuoden aikana yhtiökokouksen
päivämäärästä lukien, tarvittaessa osak-
keenomistajien merkintäetuoikeudesta
poiketen, päättämään osakepääoman
korottamisesta enintään 651.793 eurolla

(3.875.385 markalla) ja/tai vaihtovelka-
kirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oi-
keuksien antamisesta.

Yhtiökokous päätti yhtiöjärjestyksen
11 § 1. ja 4. mom. muuttamisesta.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäse-
nistä yhtiökokouksessa valittiin uudel-
leen Markku Akonniemi, Alpo Joensuu
ja Marja Vettenranta. Uusiksi hallintoneu-
voston jäseniksi valittiin Heikki Järvi-
Laturi, Martti Koski, Esa Latva-Rasku ja
Jukka Tunkkari sekä henkilöstöjäsenet
Sanna Hirvilammi ja Seppo Nurmi.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin
kanslianeuvos Risto Järvinen, KHT ja
Tilintarkastajien Oy -Ernst & Young,
KHT-yhteisö. Varatilintarkastajiksi  valit-
tiin KHT Pekka Luoma ja KHT Päivi Vir-
tanen.

Hallintoneuvosto valitsi kokoukses-
saan 21.5.2001 Ilkka-Yhtymä Oyj:n hal-
litukseen erovuorossa olleen Veikko
Heikkilän uudelleen. Veikko Heikkilä
jatkaa hallituksen puheenjohtajana. Hal-
lintoneuvoston puheenjohtajana toimii
edelleen Jaakko Rintala.

Pääoma, osakkeet ja  osakkeenomistajat

nyt videoliiketoiminta loppui vuoden
lopussa. Yhtiö tullaan lakkauttamaan
kuluvan tilikauden aikana. Yhtiön liike-
vaihto tilikaudella oli 524 tuhatta euroa.

Ilkka-Yhtymä Oyj on osakkaana Ete-
lä-Pohjanmaan Viestintä Oy:ssä 31,5%
osuudella. Yhtiö harjoittaa paikallisra-
diotoimintaa Radio Seinäjoen nimellä.
Yhtiön liikevaihto tilikaudella oli 216
tuhatta euroa.

Verkkolehtiä ja mobiilipalveluja kehi-
tetään yhteistyössä Arena Partners Oy:n
omistajalehtien kanssa. Yhteistyön ta-
voitteena on nopeuttaa sähköisten pal-
velujen ja asioinnin kehittämistä tuke-
maan nykyisten lehtiemme toimintaa.

Artturi Leinosen palkinnon vuoden eteläpohjalaisina kulttuurivaikuttajina saivat
bassobaritoni Kalevi Olli ja Lapuan Harrastajanäyttelijät. Ilkan kultturipalkinto eli
kulttuurikilpi luovutettiin Kristiinankaupungin kaupungille puukaupungin vaalimi-
sesta ja suojelusta.
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teerattu osakkeen liikkeeseen laskusta
vuodesta 1988 lähtien. I-sarjan osakkei-
ta vaihdettiin vuonna 2001 I-listalla
16.498 kappaletta. Vaihdettujen osakkei-
den arvo oli 402 tuhatta euroa. Yhtiön
II-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla
vuonna 2001 25.863 kappaletta. Vaihdet-
tujen osakkeiden arvo oli 504 tuhatta
euroa. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osak-
keen alin noteeraus tilikaudella oli 20,00
euroa ja ylin noteeraus 26,09 euroa. II-
sarjan osakkeen alin noteeraus oli tili-
kaudella 17,00 euroa ja ylin noteeraus
22,00 euroa. Koko osakekannan mark-
kina-arvo tilinpäätöspäivänä oli 70,8 mil-
joonaa euroa.

Arvo-osuusjärjestelmä

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeet ovat
arvo-osuusjärjestelmässä. Arvo-osuus-
järjestelmään siirtymisen ilmoittautumis-
päivä oli 7.6.1995. Yhtiön osakkeista ja
niiden omistajista pidetään osakas-
luetteloa Suomen Arvopaperikeskus
Oy:ssä.

Osinkopolitiikka

Yhtiö pyrkii jakamaan konsernin
vuosituloksesta vähintään kolmannek-
sen osinkoina. Hallitus esittää tilikaudella
jaettavaksi konsernin vuosituloksesta 55
prosenttia osinkona.

Johdon omistus

Yhtiön hallintoneuvoston ja hallituk-
sen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat
31.12.2001 yhteensä 138.039 osaketta,
jotka edustivat 4,23 prosenttia yhtiön
koko osakekannasta ja 8,73 prosenttia
äänistä.

Sisäpiiriohje

Ilkka-Yhtymä Oyj on ottanut  käyttöön
Helsingin Pörssin antaman ohjeen mu-
kaiset sisäpiirisäännökset.

Hallituksen valtuutus

Yhtiökokous perui 11.4.2000 annetun
valtuutuksen ja valtuutti hallituksen yh-
den vuoden aikana yhtiökokouksen
päivämäärästä lukien, tarvittaessa osak-
keenomistajien merkintäetuoikeudesta
poiketen, päättämään

• osakepääoman korottamisesta yhdel-
lä tai useammalla uusmerkinnällä ja/
tai

• vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/
tai optio-oikeuksien antamisesta, sekä

• kaikista osakkeiden merkintäehdoista
ja lainan, vaihdon ja/tai merkinnän
ehdoista siltä osin, kuin niitä ei valtuu-
tuspäätöksessä ole määrätty.

Uusmerkinnässä tai uusmerkinnöissä
annettavien, optio-oikeuksien perusteel-
la merkittävien ja vaihtovelkakirjalainoja
vastaan vaihdettavien II-sarjan osakkei-
den määrä saa olla yhteensä enintään
651.793 euroa.

Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoi-
keudesta osakkeiden sekä optio-oikeuk-
sien ja vaihtovelkakirjalainojen merkin-
tään voidaan poiketa ainoastaan silloin,
kun valtuutusta käytetään yhtiön kilpai-
luedellytysten parantamiseen tai strate-
gisten kehitysmahdollisuuksien vahvis-
tamiseen tai yrityskaupan tai liiketoimin-
nan oston rahoitukseen tai yritysten vä-
lisen yhteistyön järjestämiseen tai muun
yhtiön kannalta painavan taloudellisen
syyn sitä vaatiessa.

Osakkeenomistajan merkintäetuoikeu-
desta ei voida poiketa yhtiön lähipiiriin
kuuluvan hyväksi.

Osakkeenomistajien merkintäetuoi-
keudesta poiketen voidaan laskea liik-
keeseen enintään viidesosa yhtiökoko-
uksen valtuutuspäätöksen ja hallituksen
korotuspäätöksen ajankohtana rekiste-
röi-dystä yhtiön osakepääomasta ja osak-
keiden yhteenlasketusta äänimäärästä.

Osakkeita ja/tai optio-oikeuksia ja/tai
vaihtovelkakirjalainoja voidaan merkitä
myös apporttiomaisuutta vastaan tai
muutoin tietyin ehdoin.

Yhtiö ei ole laskenut liikkeeseen op-
tio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainoja.

Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta
omien osakkeiden hankkimiseen tai
luovuttamiseen.

Osakkeen verotusarvo

Vuoden 2001 verotuksessa Ilkka-Yh-
tymä Oyj:n I-sarjan osakkeen verotus-
arvoksi vahvistettiin 16,10 euroa ja II-
sarjan osakkeen 14,00 euroa.

Henkilökunta

Konsernin palveluksessa oli kertomus-
vuonna keskimäärin 498 henkilöä työ-
suhteessa ja vastaava määrä emoyhtiössä
oli 33.

Keskimääräinen henkilöstön määrä
kokopäiväiseksi muutettuna

2001 2000
Konserni 459   452
Ilkka-Yhtymä Oyj 31    28

Konsernin henkilömäärä oli 31.12.2001
kokopäiväisiksi muutettuna 445 ja emo-
yhtiössä 29.
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Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallintoneuvostos-
sa on yhtiöjärjestyksen mukaan kaksi
henkilöstön edustajaa.

Investoinnit

Tilikauden investoinnit olivat yhteen-
sä 2 336 tuhatta euroa. Tilikauden in-
vestoinnit  olivat pääosin koneiden ja
kaluston korvausinvestointeja sekä
painotoiminnan tuotannonparannus-
investointeja.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius säilyi vuo-
den aikana hyvänä. Maksuvalmiuden

tunnusluvuista current ratio oli tilikau-
den päättyessä 4,04 (3,29). Konserni-
taseen mukainen omavaraisuusaste oli
tilikauden päättyessä 83,0 prosenttia
(79,9). Tilikauden rahoitustulos oli 12
482 tuhatta euroa.

Arvio liiketoimintojen
kehittymisestä alkaneen
tilikauden aikana

Konsernin liikevaihdon arvioidaan
hieman kasvavan, ellei graafisen teolli-
suuden markkinatilanteessa ja lehtien
levikkialueen taloudellisessa kehitykses-
sä tapahdu olennaisia muutoksia. Kas-
vua odotetaan kustannustoiminnan tuot-
toihin. Painotoiminnan tuottojen arvioi-

Suurimmat osakkeenomistajat äänimäärän mukaan osakasluettelossa

daan pysyvän ennallaan, mikäli vienti-
toiminnan volyymit säilyvät. Suhteelli-
sen liikevoiton ja tilikauden voiton arvi-
oidaan laskevan vuoden 2001 tilinpää-
töksessä olevista käyttöomaisuus-
osakkeiden myyntivoitoista johtuen.
Varsinaisen toiminnan suhteellisen liike-
voiton arvioidaan pysyvän lähes ennal-
laan.
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Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat:

x 100
Oman pääoman tuotto-% (ROE)

Omavaraisuusaste (%)

Tulos ennen satunnaisia eriä - Tilikauden verot *

+/- Laskennallisen verovelan muutos

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)
Tulos ennen satunnaisia eriä + Korko- ja muut rahoituskulut

Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskiarvo)

Oma pääoma + Vähemmistöosuus + Vapaaehtoiset

varaukset ja poistoero laskennallisella (lykätyllä) vero-

velalla vähennettynä (keskiarvo)

Oma pääoma + Vähemmistöosuus + Vapaaehtoiset

varaukset ja poistoero laskennallisella (lykätyllä)

verovelalla vähennettynä

Taseen loppusumma - Saadut ennakot

Maksuvalmius (current ratio)

x 100

x 100

* Ei sisällä satunnaisiin eriin kohdistuvaa osuutta veroista.

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikainen vieras pääoma

=

=

=

=
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Osakekohtaisten tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat:

Tulos ennen satunnaisia eriä
- Tilikauden verot * +/- Laskennallisen verovelan
muutos +/- Vähemmistöosuus

Tulos/osake (EPS) =
Tilikauden keskimääräinen, osakeantioikaistu
osakkeiden lukumäärä

Oma pääoma + Vapaaehtoiset varaukset ja
poistoero laskennallisella (lykätyllä) verovelalla
ja vähemmistöosuudella vähennettynä

Oma pääoma/osake =
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä
tilinpäätöspäivänä

Tilikauden osinko osaketta kohden
Osinko/osake =

Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien
oikaisukerroin

Osakekohtainen osinko
Osinko/tulos (%) = x 100

Osakekohtainen tulos

Osinko/osake
Efektiivinen osinkotuotto (%) = x 100

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen
kauppapäivän mukainen osakkeen kaupankäynti-
määrillä painotettu keskikurssi

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppa-
päivän keskikurssi

Hinta/voitto -suhde (P/E) =
Tulos/osake

Osakkeiden markkamääräinen kokonaisvaihto
Osakeantioikaistu keskikurssi =

Osakkeiden osakeantioikaistu vaihto, kpl

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

* Ei sisällä satunnaisiin eriin kohdistuvaa osuutta veroista.
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Konsernituloslaskelma Konsernin rahoituslaskelma

1.1. - 31.12.2001 1.1. - 31.12.2000
1000 eur 1000 eur

Liikevaihto 52 587 50 856

Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 5 1

Liiketoiminnan muut tuotot 4 089 2 818
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 13 111 11 178
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -1 708 -334

Ulkopuoliset palvelut 7 395 7 046

Materiaalit ja palvelut yhteensä 18 799 17 890

Palkat ja palkkiot 13 560 13 239
Eläkekulut 2 375 2 311
Muut henkilösivukulut 1 018 1 024

Henkilöstökulut yhteensä 16 953 16 575

Suunnitelman mukaiset poistot 3 667 3 731
Liiketoiminnan muut kulut 7 070 6 571

Liikevoitto 10 193 8 909

Rahoitustuotot ja -kulut:
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä -16 -24
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 1 189 630
Muut korko- ja rahoitustuotot 1 295 1 135
Korkokulut ja muut rahoituskulut -104 -137

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 2 364 1 604

Voitto ennen veroja 12 556 10 513

Tuloverot -3 741 -3 153

Laskennallisen verovelan muutos 80 55

Tilikauden voitto 8 895 7 414

1.1.-31.12.2001 1.1.-31.12.2000
1000 eur 1000 eur

Liiketoiminnan rahavirta
   Voitto ennen satunnaisia eriä 12 556 10 513
   Oikaisut -2 552 -388
   Käyttöpääoman muutos -1 799 -2 422
   Rahoitustuotot ja kulut 743 655
   Maksetut välittömät verot -2 861 -2 270
Liiketoiminnan rahavirta 6 088 6 088

Investointien rahavirta
   Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto -2 256 -2 180
   Investoinnit muihin sijoituksiin, netto 4 056 2 687
   Saadut osingot investoinneista 844 453
Investointien rahavirta 2 644 960

Rahavirta ennen rahoitusta 8 732 7 048

Rahoituksen rahavirta
   Lyhytaikaisten lainojen muutos -690 -192
   Pitkäaikaisten lainojen muutos -126 -996
   Lyhytaikaisten saamisten muutos 31 1 092
   Pitkäaikaisten saamisten muutos 721 69
   Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 672 -2 636
Rahoituksen rahavirta -3 736 -2 662

Rahavarojen muutos  lisäys(+)/vähennys(-) 4 996 4 386

Rahavarat tilikauden alussa 13 029 8 643
Rahavarat tilikauden lopussa 18 025 13 029
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Konsernitase

31.12.2001 31.12.2000
1000 eur 1000 eur

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
   Aineettomat oikeudet 417 561
   Liikearvo 65 243
   Muut pitkävaikutteiset menot 329 480
   Ennakkomaksut 10

822 1 284
Aineelliset hyödykkeet
   Maa- ja vesialueet 858 858
   Rakennukset ja rakennelmat 8 602 8 987
   Koneet ja kalusto 15 954 16 173
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 57 538

25 470 26 556
Sijoitukset
   Osuudet omistusyhteysyrityksissä 440 456
   Muut osakkeet ja osuudet 7 142 7 934
   Muut sijoitukset 245 246

7 826 8 636

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
   Aineet ja tarvikkeet 1 345 1 216
   Keskeneräiset tuotteet 14 9
   Muu vaihto-omaisuus 2 592 1 013

3 951 2 238
Saamiset
   Pitkäaikaiset
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 103 103
      Lainasaamiset 8 188 8 792

8 291 8 895

Lyhytaikaiset
      Myyntisaamiset 4 371 4 649
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 34 38
      Lainasaamiset 17 330 10 878
      Muut saamiset 91 131
      Siirtosaamiset 3 167 2 745

24 992 18 440

Rahat ja pankkisaamiset 743 2 228

VASTAAVAA YHTEENSÄ 72 095 68 277

31.12.2001 31.12.2000
1000 eur 1000 eur

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 3 259 3 259
Ylikurssirahasto 166 166
Arvonkorotusrahasto 30 30
Vararahasto 13 079 13 079
Lainanlyhennysrahasto 24 24
Edellisten tilikausien voitto 33 352 29 653
Tilikauden voitto 8 895 7 414

58 805 53 626

KONSERNIRESERVI 471 628

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka 3 597 3 677

Pitkäaikainen
Lainat rahalaitoksilta 568 694

568 694

Lyhytaikainen
   Lainat rahalaitoksilta 126 816
   Saadut ennakot 1 285 1 200
   Ostovelat 1 077 1 187
   Velat omistusyhteysyrityksille 26
   Muut velat 3 797 3 386
   Siirtovelat 2 343 3 063

8 654 9 652

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 72 095 68 277
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Ilkka-Yhtymä Oyj:n tuloslaskelma

1.1.-31.12.2001 1.1.-31.12.2000
1000 eur 1000 eur

Liikevaihto 1 864 2 248

Liiketoiminnan muut tuotot 4 707 3 404
         Aineet, tarvikkeet ja tavarat
              Ostot tilikauden aikana 2 041 1 931
              Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -1 579 -640

Materiaalit ja palvelut yhteensä 462 1 291

Palkat ja palkkiot 1 070 968
Eläkekulut 233 140
Muut henkilösivukulut 59 72

Henkilöstökulut yhteensä 1 362 1 180

Suunnitelman mukaiset poistot 412 394
Liiketoiminnan muut kulut 1 590 1 327

Liikevoitto 2 746 1 459

Rahoitustuotot ja -kulut:
Tuotot osuuksista saman kons. yrityksissä 3 553
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 1 178 621
Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 413 414
Muilta 1 189 1 047

          Arvonal. pysyvien vastaavien sijoituksista -92
          Korkokulut ja muut rahoituskulut
             Saman konsernin yrityksille -506 -524
             Muille -5 -3

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 5 730 1 555

Voitto ennen satunnaisia eriä 8 476 3 015

Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 170 5 887
Satunnaiset kulut -1 598

Satunnaiset erät yhteensä 170 4 289

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 8 646 7 303

Tilinpäätössiirrot
   Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 232 241

Tilinpäätössiirrot yhteensä 232 241

Tuloverot -2 599 -2 202

Tilikauden voitto 6 279 5 343

Ilkka-Yhtymä Oyj:n rahoituslaskelma

1.1.-31.12.2001 1.1.-31.12.2000
1000 eur 1000 eur

Liiketoiminnan rahavirta
   Voitto ennen satunnaisia eriä 8 476 3 015
   Oikaisut -9 146 -3 682
   Käyttöpääoman muutos -1 634 -636
   Rahoitustuotot ja kulut 663 568
   Maksetut välittömät verot -3 054 -309
Liiketoiminnnan rahavirta -4 695 -1 045

Investointien rahavirta
   Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto -191 -175
   Investoinnit muihin sijoituksiin, netto 4 056 1 156
   Saadut osingot investoinneista 3 359 447
Investointien rahavirta 7 224 1 428

Rahavirta ennen rahoitusta 2 529 383

Rahoituksen rahavirta
   Lyhytaikaisten lainojen muutos 3 570 1 950
   Lyhytaikaisten saamisten muutos 1 322 523
   Pitkäaikaisten saamisten muutos 721 69
   Saadut ja maksetut konserniavustukset 170 4 289
   Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 672 -2 636
Rahoituksen rahavirta 2 111 4 195

Rahavarojen muutos  lisäys(+)/vähennys(-) 4 640 4 578

Rahavarat tilikauden alussa 11 898 7 320
Rahavarat tilikauden lopussa 16 537 11 898
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Ilkka-Yhtymä Oyj:n tase

31.12.2001 31.12.2000
1000 eur 1000 eur

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
   Aineettomat oikeudet 89 52
   Muut pitkävaikutteiset menot 173 292
   Ennakkomaksut 10

272 344
Aineelliset hyödykkeet
   Maa- ja vesialueet 332 332
   Rakennukset ja rakennelmat 2 322 2 477
   Koneet ja kalusto 259 256
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 4

2 916 3 065
Sijoitukset
   Osuudet saman konsernin yrityksissä 6 284 6 284
   Osuudet omistusyhteysyrityksissä 546 638
   Muut osakkeet ja osuudet 6 798 7 591
   Muut sijoitukset 191 191

13 819 14 704

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
   Muu vaihto-omaisuus 2 592 1 013

2 592 1 013

Saamiset
   Pitkäaikaiset
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 5 046 5 046
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 75 75
      Lainasaamiset 8 188 8 792

13 309 13 913
Lyhytaikaiset
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 556 2 849
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 7 13
      Lainasaamiset 16 554 10 864
      Siirtosaamiset 2 793 1 104

20 910 14 839

Rahat ja pankkisaamiset 20 1 102

VASTAAVAA YHTEENSÄ 53 838 48 981

31.12.2001 31.12.2000
1000 eur 1000 eur

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 3 259 3 259
Ylikurssirahasto 166 166
Arvonkorotusrahasto 30 30
Vararahasto 13 079 13 079
Edellisten tilikausien voitto 14 915 13 288
Tilikauden voitto 6 279 5 343

37 728 35 165

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 1 838 2 070

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
   Ostovelat 26 36
   Velat saman konsernin yrityksille 12 401 8 854
   Muut velat 1 646 2 302
   Siirtovelat 199 554

14 272 11 746

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 53 838 48 981
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Konserni

Emoyhtiö Ilkka-Yhtymä Oyj sekä ty-
täryhtiöt Sanomalehti Ilkka Oy, Vaasa
Oy, Pohjanmaan Lähisanomat Oy, I-print
Oy, I-Mediat Oy, Kiinteistö Oy Seinäjo-
en Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo
Osakeyhtiö muodostavat konsernin. Ti-
likauden aikana konserniin kuulunut I-
print Oy:n tytäryhtiö Oy I-print Wasa Ab
on fuusioitu emoyhtiöönsä.

Konserniyhtiöiden keskinäinen osak-
keenomistus on eliminoitu hankinta-
menomenetelmällä. Osakkeiden han-
kintahinnan ja tytäryhtiöiden hankinta-
hetken oman pääoman ero on esitetty
konserniaktiivana, jota poistetaan kym-
menen vuoden tasapoistoin, koska leh-
tien julkaisuoikeudet eivät pääsääntöi-
sesti sisälly tasearvoihin. Konserni-
aktiivaa on sisällytetty myös maa-aluei-
siin ja rakennuksiin. Rakennuksiin sisäl-
lytettyä konserniaktiivaa poistetaan kah-
denkymmenen vuoden tasapoistoin.

Konserniyhtiöiden väliset saamiset ja
velat, myynnit ja ostot sekä muut yhti-
öiden väliset tuotot ja kulut on elimi-
noitu.

Osakkuusyhtiöinä konsernitilinpää-
töksessä ovat mukana Arena Partners
Oy, Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy,
Kristinestads Förlags Ab, Pohjanmaan
Paikallistelevisio Oy, Väli-Suomen Me-
dia Oy sekä Yrittävä Suupohja Oy.
Osakkuusyhtiöt on yhdistelty konserni-
tilinpäätökseen pääomaosuusmene-
telmällä.

Lukujen
vertailukelpoisuus

Tilikauden ja edellisen tilikauden lu-
vut ovat vertailukelpoisia.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu välit-
tömään hankintamenoon tai toden-

näköiseen sitä alhaisempaan luovutus-
hintaan. Vaihto-omaisuusarvopaperit on
arvostettu välittömään hankintamenoon
tai viimeisten kaupankäyntikurssien kes-
kihintaan tai todennäköiseen edellisiä
alhaisempaan luovutushintaan alimman
arvon periaatteen mukaisesti.

Käyttöomaisuus
ja poistot

Rakennuksien ja maa-alueiden arvoja
on kirjanpidossa aikaisemmin korotet-
tu. Muu käyttöomaisuus on arvostettu
alkuperäiseen hankintamenoon vähen-
nettynä suunnitelman mukaisilla pois-
toilla. Suunnitelman mukaiset poistot on
laskettu konsernissa yhdenmukaisin pe-

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

riaattein käyttöomaisuushyödykkeiden
taloudellisen käyttöiän mukaisina tasa-
poistoina alkuperäisestä hankinta-
hinnasta. Suunnitelman mukaiset poisto-
ajat ovat:

Muut pitkävaikutteiset
menot 10 vuotta
Rakennukset 20-40 vuotta
Rakennelmat 20 vuotta
Koneet ja kalusto 3-15 vuotta
Konserniliikearvo 5-10 vuotta

Eläkemenojen jaksotus

Henkilöstön eläketurva yhtiöissä on
hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta.

Osakkeiden jakautuminen omistajaryhmittäin

Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot (1 000 eur)

Konserni Emoyhtiö
2001 2000 2001 2000

1. Liikevaihto

Liikevaihto toimialoittain
Kustannustoiminta 37 418 37 465
Graafinen toiminta 26 965 23 329
Vuokraustoiminta 404 276
Muu myynti 1 619 1 461 1 619 1 461
Arvopaperikauppa 246 787 246 787
Sisäiset myynnit -14 064 -12 461

Yhteensä 52 587 50 856 1 864 2 248

Liikevaihto markkina-alueittain
Suomi 49 947 47 484 1 864 2 248
Muut pohjoismaat 2 135 3 372
Muut maat 506

Yhteensä 52 587 50 856 1 864 2 248

2. Liiketoiminnan muut tuotot
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 3 745 2 498 3 725 2 468
Vuokratuotot 307 274 980 919
Muut 37 46 2 17

Yhteensä 4 089 2 818 4 707 3 404

3. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana,  toimialoittain
Kustannustoiminta 237 231
Graafinen toiminta 192 193
Yrityspalvelu 30 28 31 28

Yhteensä 459 452 31 28

4. Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet 268 402 143 141
Hallintoneuvoston jäsenet 15 17 15 17

283 419 158 158

5. Konsernin liikevoitto toimialoittain
Kustannustoiminta 5 164 6 499
Graafinen toiminta 2 172 882
Vuokraustoiminta 277 150
Muu myynti 2 945 1 965
Arvopaperikauppa -199 -506
Eliminoinnit -167 -82

Yhteensä 10 192 8 909
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Konserni Emoyhtiö
2001 2000 2001 2000

6. Osinkotuottojen sekä korkotuottojen ja -kulujen yhteismäärät
 Osinkotuotot 844 453 3 359 447
 Korkotuotot 1 271 1 122 1 580 1 449
 Korkokulut 104 137 511 527

7. Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 170 5 887
Satunnaiset kulut 1 598
Emoyhtiön satunnaiset erät muodostuvat saaduista ja annetuista konserniavustuksista.

8. Tuloverot
Tuloverot satunnaisista eristä 49 1 244
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 3 741 3 153 2 550 958

Yhteensä 3 741 3 153 2 599 2 202

Arvonkorotuksiin sisältyvää piilevää verovelkaa, 89.300 eur, ei ole kirjattu taseeseen.

9. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Konserni Aineettomat Konserni- Muut pitkäv. Ennakko-
Aineettomat hyödykkeet oikeudet liikearvo menot maksut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2001 3 409 5 690 2 189 11 289
Lisäykset 163 1 10 174
Hankintameno 31.12.2001 3 572 5 690 2 190 10 11 463

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2001 2 848 5 448 1 709 10 005
Tilikauden poisto 307 177 152 636
Kertyneet poistot 31.12.2001 3 155 5 625 1 861 10 641

Kirjanpitoarvo 31.12.2001 417 65 329 10 822

Konserniliikearvoon yhdistetty konsernireservi
Arvo 1.1.2001 164
Arvo 31.12.2001 164
Kertyneet tuloutukset 1.1.2001 103
Tilikauden tuloutus 2001 15
Kertyneet tuloutukset 31.12.2001 118
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 46

Konserni Maa- Rakennukset, Koneet ja Ennakko-
Aineelliset hyödykkeet alueet rakennelmat kalusto maksut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2001 858 14 120 32 550 538 48 066
Lisäykset 234 2 390 57 2 681
Vähennykset -174 -538 -713
Hankintameno 31.12.2001 858 14 354 34 766 57 50 034

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2001 5 133 16 377 21 510
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -134 -134
Tilikauden poisto 619 2 569 3 188
Kertyneet poistot 31.12.2001 5 752 18 812 24 564

Kirjanpitoarvo 31.12.2001 858 8 602 15 954 57 25 470

Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2001 15 259

Emoyhtiö Aineettomat Muut pitkäv. Ennakko-
Aineettomat hyödykkeet oikeudet menot maksut Yhteensä
Hankintameno 1.1.2001 577 1 914 2 492
Lisäykset 66 10 77
Hankintameno 31.12.2001 643 1 914 10 2 568

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2001 525 1 622 2 148
Tilikauden poisto 29 119 149
Kertyneet poistot 31.12.2001 554 1 742 2 296

Kirjanpitoarvo 31.12.2001 89 173 10 272

Emoyhtiö Maa- Rakennukset, Koneet ja Ennakko-
Aineelliset hyödykkeet alueet rakennelmat kalusto maksut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2001 332 4 319 5 476 10 127
Lisäykset 111 4 115
Vähennykset -14 -14
Hankintameno 31.12.2001 332 4 319 5 574 4 10 228

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2001 1 842 5 220 7 062
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -14 -14
Tilikauden poisto 155 108 263
Kertyneet poistot 31.12.2001 1 997 5 315 7 312

Kirjanpitoarvo 31.12.2001 332 2 322 259 4 2 916

Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2001 167
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10. Arvonkorotukset

Konsernin ja emoyhtiön maa-alueiden hankintamenoon sisältyy 37.000 euron arvonkorotus.
Konsernin ja emoyhtiön rakennusten hankintamenoon sisältyy 270.800 euron arvonkorotus.
Tilikauden aikana arvonkorotuksissa ei ole tapahtunut muutoksia.

11. Sijoitukset

Osakkeet Osakkeet Muut
konserni- omistusyhteys- osakkeet ja Muut

Konserni yrityksissä yrityksissä osuudet sijoitukset Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2001 456 7 934 246 8 636
Lisäykset 0 0
Vähennykset -16 -793 -1 -810
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 440 7 142 245 7 826

Emoyhtiö

Kirjanpitoarvo 1.1.2001 6 284 638 7 591 191 14 704
Vähennykset -793 -1 -794
Arvonalennukset -92 -92
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 6 284 546 6 798 191 13 818

12. Osakkuusyrityksistä johtuvan konserniaktiivan poistamaton määrä

Konserniaktiiva
Arvo 1.1.2001 166
Arvo 31.12.2001 166
Kertyneet poistot 31.12.2001 166
Poistamaton konserniaktiiva 31.12.2001 0

13. Konsernin ja emoyhtiön omistamat yritykset

Konserniyritykset Konsernin         Emoyhtiön
omistusosuus-% omistusosuus-%

I-Mediat Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
I-print Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
Kiinteistö Oy Seinäjoen Koulukatu 10, Seinäjoki 100,0 100,0
Seinäjoen Kassatalo Osakeyhtiö, Seinäjoki 100,0 100,0
Vaasa Oy, Vaasa 100,0 100,0
Sanomalehti Ilkka Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
Pohjanmaan Lähisanomat Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
Oy I-print Wasa Ab, Vaasa 100,0

Osakkuusyritykset       Konsernin         Emoyhtiön
omistusosuus-% omistusosuus-%

Arena Partners Oy, Kuopio 27,8 27,8
Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy, Seinäjoki 31,5 31,5
Kristinestads Förlags Ab, Kristiinankaupunki 38,8
Pohjanmaan Paikallistelevisio Oy, Vaasa 50,0 50,0
Väli-Suomen Media Oy, Jyväskylä 40,0 20,0
Yrittävä Suupohja Oy, Kauhajoki 38,5 38,5

Kaikki osakkuusyritykset on yhdistetty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.
Kaikki tytäryritykset on yhdistetty konsernitilinpäätökseen.

Konserni Emoyhtiö
2001 2000 2001 2000

14. Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Lainasaamiset 5 046 5 046

5 046 5 046

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Lainasaamiset 103 103 75 75

103 103 75 75

Pääomalainat
Pitkäaikaiset lainasaamiset  sisältävät pääomalainoja konsernissa 1.487.508 eur ja emossa 1.459.757 eur.
Näistä omistusyhteysyrityksille annettuja pääomalainoja on konsernissa 102.595 eur ja emossa 74.844 eur.
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Konserni Emoyhtiö
2001 2000 2001 2000

Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Myyntisaamiset 5 9
Lainasaamiset 1 510 2 800
Siirtosaamiset 41 40

1 556 2 849

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Myyntisaamiset 19 36 13
Lainasaamiset 0 2
Siirtosaamiset 15 7

34 38 7 13

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
Verosaamiset 1 413 1 423 1 400 229
Korkosaamiset 1 378 873 1 378 872
Muut 376 448 15 2

3 167 2 745 2 793 1 104

15. Oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 3 259 3 259 3 259 3 259
Osakepääoma 31.12. 3 259 3 259 3 259 3 259

Ylikurssirahasto 1.1. 166 82 166 82
Lisäys 84 84
Ylikurssirahasto 31.12. 166 166 166 166

Arvonkorotusrahasto 1.1. 30 30 30 30
Arvonkorotusrahasto 31.12. 30 30 30 30

Vararahasto 1.1. 13 079 13 079 13 079 13 079
Vararahasto 31.12. 13 079 13 079 13 079 13 079

Lainanlyhennysrahasto 1.1. 24 24
Lainanlyhennysrahasto 31.12. 24 24

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 37 067 32 129 18 631 15 974
Muu oman pääoman muutos 209
Osingonjako -3 715 -2 686 -3 715 -2 686
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 33 352 29 653 14 915 13 288

Tilikauden voitto 8 895 7 414 6 279 5 343

Oma pääoma yhteensä 58 805 53 626 37 728 35 165

Konserni Emoyhtiö
2001 2000 2001 2000

Laskelma jakokelpoisista varoista 31.12.
Voitto edellisiltä tilikausilta 33 352 29 653 14 915 13 288
Tilikauden voitto 8 895 7 414 6 279 5 343
- kertyneestä poistoerosta omaan
pääomaan merkitty osuus -7 661 -7 856

Yhteensä 34 586 29 211 21 194 18 631

Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:
I-sarja (20 ääntä/osake), nimellisarvo 1 euro/osake 5 687 5 687
II-sarja (1 ääni/osake), nimellisarvo 1 euro/osake 13 691 13 691

Yhteensä 19 378 19 378

Yhtiön I-sarjan osakkeita koskee suostumuslauseke, jonka mukaan osaketta ei
ilman hallituksensuostumusta saa siirtää toiselle henkilölle.

16. Laskennallinen verovelka
Konsernitaseen laskennallinen verovelka perustuu tilinpäätössiirtojen kertymään seuraavasti:

Tilinpäätössiirrot
Kertynyt poistoero 12 405 12 681

12 405 12 681

Laskennallinen verovelka
Tilinpäätössiirroista 3 597 3 677

3 597 3 677

17. Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua
Lainat rahoituslaitoksilta 63 189

Lyhytaikainen vieras pääoma
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Ostovelat 20 43
Muut velat 12 381 8 812
Siirtovelat 0 0

12 401 8 854

Velat omistusyhteysyrityksille
Ostovelat 26

26

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Vuosilomapalkat sosiaalikuluineen 1 973 1 929 167 134
Muut 370 1 134 32 420

2 343 3 063 199 554
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Konserni Emoyhtiö
2001 2000 2001 2000

18. Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistö- ja yrityskiinnityksiä
Rahalaitoslainat 694 1 509
Lainat yhteensä 694 1 509

Kiinteistökiinnitykset 168 2 018
Yrityskiinnitykset 1 245 1 245
Kiinnitykset yhteensä 1 413 3 263

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet
Kiinteistökiinnitykset 168 2 018
Yhteensä 168 2 018

Osakkuusyritysten puolesta annetut vastuusitoumukset
Takaukset 19 19

Muiden puolesta annetut vastuusitoumukset
Takaukset 818 690 818 690

Seinäjoella 11. päivänä helmikuuta 2002

HALLITUS

Veikko Heikkilä Jaakko Aukia

Seppo Paatelainen Tapio Savola

Kyösti Virrankoski Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.
Suorittamastamme tarkastuksesta olemme tänään antaneet tilintarkastuskertomuksen.

Seinäjoella 14. päivänä helmikuuta 2002

Tilintarkastajien Oy - Ernst & Young,
KHT-yhteisö

Risto Järvinen, KHT Pekka Kiljunen, KHT

Hallituksen ehdotus voiton käyttämisestä

Ilkka-Yhtymä Oyj:n jakokelpoiset va-
rat, joihin sisältyy tilikauden voitto
6.278.740,91 euroa, ovat 21.194.074,56

euroa. Konsernitilinpäätöksen osoittamat
jakokelpoiset varat ovat 34.586.137,29
euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle,
että osakepääomalle maksetaan 150 %:n
osinko eli 1,50 euroa osakkeelta, yhteen-
sä 4.888.611 euroa.



44 45

Ilkka-Yhtymä Oyj:n
osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Ilkka-Yhtymä
Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hal-
linnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2001. Hal-
lituksen ja toimitusjohtajan laatima tilin-
päätös sisältää toimintakertomuksen
sekä konsernin ja emoyhtiön tulos-
laskelman, taseen ja liitetiedot. Suoritta-
mamme tarkastuksen perusteella annam-
me lausunnon tilinpäätöksestä ja hallin-
nosta.

Tilintarkastuskertomus

Tilintarkastus on suoritettu hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpi-
toa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaat-
teita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin
tarkastettu riittävässä laajuudessa sen
toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olen-
naisia virheitä tai puutteita. Hallinnon
tarkastuksessa on selvitetty hallintoneu-
voston ja hallituksen jäsenten sekä toi-
mitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta
osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilin-
päätös on laadittu kirjanpitolain sekä ti-

linpäätöksen laatimista koskevien mui-
den säännösten ja määräysten mukaises-
ti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tar-
koitetulla tavalla oikeat ja riittävät tie-
dot konsernin sekä emoyhtiön toimin-
nan tuloksesta ja taloudellisesta asemas-
ta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen
voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus
myöntää emoyhtiön hallintoneuvoston
ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjoh-
tajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.
Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä
on osakeyhtiölain mukainen.

Seinäjoella 14. päivänä helmikuuta 2002

Tilintarkastajien Oy - Ernst & Young
KHT-yhteisö

Risto Järvinen, KHT Pekka Kiljunen, KHT

Hallintoneuvoston lausunto

Seinäjoella 4. päivänä maaliskuuta  2002

Jaakko Rintala Matti Korkiatupa
hallintoneuvoston puheenjohtaja toimitusjohtaja

Hallintoneuvosto tarkastettuaan yhti-
ön ja konsernin taseet ja tuloslaskelmat
vuodelta 2001 sekä tutustuttuaan tilin-
tarkastuskertomukseen ilmoittaa hyväk-
syvänsä toimintakertomuksen sekä sii-
nä mainitun ehdotuksen vuosivoiton

käyttämisestä. Samalla hallintoneuvosto
ilmoittaa, että hallintoneuvoston jäsenis-
tä ovat erovuorossa seuraavat: Jari Ek-
lund Helsinki, Raimo Joronen Seinäjo-
ki, Ossi Jäkärä Vaasa, Antti Kiviniemi Ja-
lasjärvi, Yrjö Kopra Helsinki, Juha Mik-

kilä Kurikka, Heikki Mutka Alavus, Ant-
ti Mäkelä Kotka ja Pauli Särkijärvi Evijärvi
sekä eroa anonut henkilöstön edustaja
Sanna Hirvilammi.
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Hallinto

Hallintoneuvosto

Ilkka-Yhtymä Oyj:ssä on yhtiöjärjes-
tyksen mukaan hallintoneuvosto, johon
kuuluu vähintään kaksikymmentäkah-
deksan (28) ja enintään neljäkymmentä
(40) jäsentä, joista kahden tulee olla
yhtiön henkilökuntaan kuuluvia.

Hallintoneuvoston jäsenet valitaan var-
sinaisessa yhtiökokouksessa neljäksi (4)

vuodeksi kerrallaan. Hallintoneuvoston
jäseneksi ei voida valita henkilöä, joka
sinä kalenterivuonna, jolloin jäsenen
vaali pidetään, täyttää 65 vuotta tai on
tätä vanhempi

Hallintoneuvoston tehtäviin kuuluu
mm. muiden yhtiöjärjestyksen mukais-
ten tehtävien lisäksi valita ja erottaa yh-
tiön hallituksen jäsenet  sekä ottaa ja
erottaa yhtiön toimitusjohtaja ja Ilkan

vastaava päätoimittaja ja kutsua yhtiö-
kokous koolle, valmistaa sille esitettävät
asiat sekä antaa lausunto tilinpäätöksen
ja tilintarkastuksen johdosta.

Hallinto- Nykyinen
neuvoston toimi-

jäsen kausi
vuodesta päättyy

Jaakko Rintala, Lapua
puheenjohtaja 1995 2003
Aarno Puumala, Lehtimäki
varapuheenjohtaja 1974 2004
Markku Akonniemi, Töysä 1995 2005
Esko Ala-Äijälä, Seinäjoki 1998 2004
Timo Aukia, Seinäjoki 1999 2003
Jari Eklund, Helsinki 1998 2002
Lasse Hautala, Kauhajoki 2000 2004
Mauri Hietala, Seinäjoki 1991 2003
Alpo Joensuu, Kuortane 1994 2005
Raimo Joronen, Seinäjoki 1986 2002
Ossi Jäkärä, Vaasa 1990 2002
Heikki Järvi-Laturi, Teuva 2001 2005
Vesa-Pekka Kangaskorpi, Jyväskylä 2000 2004
Antti Kiviniemi, Jalasjärvi 1998 2002
Yrjö Kopra, Helsinki 1998 2002
Martti Koski, Vaasa 2001 2005

Hallinto- Nykyinen
neuvoston toimi-

jäsen kausi
vuodesta päättyy

Mikko Koskinen, Seinäjoki 1999 2003
Heikki Kuoppamäki, Ähtäri 1991 2003
Esa Latva-Rasku, Ilmajoki 2001 2005
Simo Luoma, Seinäjoki 1984 2004
Juha Mikkilä, Kurikka 1990 2002
Heikki Mutka, Alavus 1998 2002
Antti Mäkelä, Kotka 1998 2002
Seppo Nurmi, Vaasa  *) 2001 2005
Perttu Rinta, Helsinki 1999 2003
Ari Rinta-Jouppi, Vähäkyrö 1999 2003
Matti Ritamäki, Lapua 1994 2004
Pauli Särkijärvi, Evijärvi 1986 2002
Sanna Hirvilammi, Seinäjoki  *) 2001 2005
Raija Tikkala, Jurva 1995 2003
Jukka Tunkkari, Veteli 2001 2005
Marja Vettenranta, Laihia 1997 2005
Jyrki Viitala, Seinäjoki 2000 2004
*) henkilöstön edustaja

Hallitus

Yhtiön hallitukseen kuuluu vähintään
neljä (4) ja enintään viisi (5) jäsentä.
Hallituksen jäsenet valitaan neljäksi (4)
vuodeksi kerrallaan. Hallituksen jäse-
neksi ei voida valita henkilöä, joka sinä
kalenterivuonna, jolloin jäsenen vaali
pidetään, täyttää 65-vuotta tai on tätä
vanhempi.

Toimitusjohtaja

Matti Korkiatupa, Seinäjoki

Tilintarkastajat

Varsinaiset
Risto Järvinen, kanslianeuvos,

kauppat.lis., KHT,  Helsinki
Tilintarkastajien Oy – Ernst & Young

KHT-yhteisö päävastuullisena tarkasta-
jana Pekka Kiljunen, KHT

Varatilintarkastajat
Pekka Luoma, KHT
Päivi Virtanen, KHT

Valvontatilintarkastus
Tilintarkastajien Oy – Ernst & Young

KHT-yhteisö

Hallituksen Nykyinen
jäsen toimikausi

vuodesta päättyy

Veikko Heikkilä, kunnallisneuvos, Alavus
puheenjohtaja 1986 2005
Jaakko Aukia, yrittäjäneuvos, Kurikka,
varapuheenjohtaja 1985 2004
Seppo Paatelainen, toimitusjohtaja, Seinäjoki 1999 2003
Tapio Savola, varatuomari, Lappajärvi 1991 2003
Kyösti Virrankoski, Euroopan parlamentin jäsen,
fil.maist., Kauhava 1998 2002

Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitus vas. Tapio Savola, Jaakko Aukia, Veikko Heikkilä, Seppo Paatelainen ja Kyösti Virrankoski.
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Ilkka-Yhtymän konsernirakenne

Konsernin johtaja: Matti Korkiatupa

Toimitusjohtaja: Matti Korkiatupa

• Konsernin emoyhtiö

Ilkka-Yhtymä Oyj

Toimitusjohtaja:

Matti Korkiatupa

Liiketoiminnasta vastaa
päätoimittaja Kari Hokkanen

Sanomalehti Ilkka Oy

Toimitusjohtaja: Erkki Kulmala
• Sanomalehtipaino
• Arkki- ja digipaino

• Sivunvalmistus

Toimipaikat:
• Seinäjoki • Vaasa • Alavus

• Kristiinankaupunki

I-print Oy

Toimitusjohtaja:

Matti Korkiatupa

Liiketoiminnasta vastaa
johtaja Päivi Sairo

Kaupunkilehti: Vaasan Ikkuna

Vaasa Oy

Toimitusjohtaja: Matti Korkiatupa

Liiketoiminnasta vastaa
johtaja Sauli Harjamäki

Paikallislehdet: Härmät, Jurvan Sanomat,
Järviseutu, Suupohjan Sanomat, Viiskunta

Kaupunkilehti: Etelä-Pohjanmaa

Pohjanmaan
Lähisanomat Oy

Kiinteistö Oy Seinäjoen Koulukatu 10
Seinäjoen Kassatalo Osakeyhtiö

I-Mediat Oy
• kiinteistöyhtiöitä

Emoyhtiö tuottaa tytäryhtiöille:
•talous- ja sijoituspalvelut, talousjohtaja Paula Anttila

• henkilöstöpalvelut, henkilöstöpäällikkö Paula Mahlamäki
• Kehitys- ja tietohallintopalvelut, kehitys- ja tietohallintopäällikkö Ari Monni

• kiinteistöpalvelut, rakennusinsinööri Heikki Lehtola

Ilkka-konsernin yhteystiedot

ILKKA-YHTYMÄ OYJ
Koulukatu 10, PL 60, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6555
Fax (06) 418 6670/yrityksen johto

(06) 418 6672/taloushallinto
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ilkka-yhtyma.fi
www.ilkka-yhtyma.fi

SANOMALEHTI ILKKA OY
Ilkka
Koulukatu  10, PL 60, 60101  SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6555
Fax (06) 418 6600/ilmoitukset

(06) 418 6677/markkinointi
(06) 418 6663/tilaukset
(06) 418 6500/toimitus
(06) 418 6570/taloustoimitus
(06) 418 6599/toimituksen johto

Sähköposti: etunimi.sukunimi@ilkka.fi
www.ilkka.fi

VAASA OY
Pohjalainen
Pitkäkatu 37, PL 37, 65101 VAASA
Puh. (06) 324 9111
Fax (06) 324 9351/toimitus

(06) 324 9350/markkinointi
(06) 324 9355/ilmoitukset
(06) 324 9356/hallinto ja tilaukset
(06) 324 9353/toimituksen johto

Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjalainen.fi
www.pohjalainen.fi

Vaasan Ikkuna
Puh. (06) 324 9111
Fax (06) 324 9350
Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjalainen.fi

POHJANMAAN LÄHISANOMAT OY
www.ilkka-yhtyma.fi/lahisanomat/esittely.html

Etelä-Pohjanmaa
Koulukatu 10, PL 12, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6711
Fax (06) 414 4905/toimitus

(06) 414 8417/markkinointi
Sähköposti: etunimi.sukunimi@etelapohjanmaa-lehti.fi

Härmät
PL 4, 62375 YLIHÄRMÄ
Puh. (06) 484 3250
Fax (06) 484 6230
Sähköposti: etunimi.sukunimi@harmat-lehti.fi

Jurvan Sanomat
Hahdontie 2, 66300 JURVA
Puh. (06) 363 1190
Fax (06) 363 2010
Sähköposti: etunimi.sukunimi@jurvansanomat.fi

Järviseutu
Hoiskontie 4, PL 33, 62901 ALAJÄRVI
Puh. (06) 557 2151
Fax (06) 557 5914
Sähköposti: etunimi.sukunimi@jarviseutu-lehti.fi

Suupohjan Sanomat
Läntinen Pitkäkatu 15, PL 4, 64101 KRISTIINANKAUPUNKI
Puh. (06) 221 2755
Fax (06) 221 1077
Sähköposti: etunimi.sukunimi@suupohjansanomat.fi

Viiskunta
Kirjapainokuja 2, PL 11, 63301 ALAVUS
Puh. (06) 542 1200
Fax (06) 542 1216
Sähköposti: etunimi.sukunimi@viiskunta.fi

Lehti- ja arkkipainot:

I-PRINT OY
Koulukatu 10, PL 21, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6750
Fax (06) 418 6766
Sähköposti: etunimi.sukunimi@iprint.fi
www.iprint.fi

Lehtitehdas I-print
Teollisuustie 24, PL 21, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6750
Fax (06) 418 6779

I-print Alavus
Kirjapainokuja 2, PL 11, 63301 ALAVUS
Puh. (06) 542 1200
Fax (06) 542 1231

Kirjapaino I-print
Yrittäjäntie 17, PL 21, 60101  SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6750
Fax (06) 418 6797

I-print Kristiinankaupunki
Läntinen Pitkäkatu 15, PL 4, 64101 KRISTIINANKAUPUNKI
Puh. (06) 221 2000
Fax (06) 221 1077

I-print Helsingin myyntikonttori
Urheilukatu 32, 00250 HELSINKI
Puh. (09) 4365 8750
Fax (09) 4277 5225

I-print Vaskiluoto
Teollisuuskatu 4, PL 45, 65101  VAASA
Puh. (06) 319 1300
Fax (06) 319 1373
Sähköposti: etunimi.sukunimi@iprint.fi


